
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ  

сорок перша  сесія VI скликання 
 
від  23.04.2015 року        № 1854 
 
Про внесення змін до  міського   
бюджету  на 2015 рік                              
 
             Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 
виконавчого комітету міської ради Щербанюк Л.П., керуючись ст.78 
Бюджетного кодексу України та п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій міської 
ради, міська рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
           1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.01.2015р. № 1732  «Про 
міський бюджет на 2015 рік» зі змінами і доповненнями, внесеними рішенням 
міської ради від 12.03.15 № 1789, а саме: 
 
            1.1. В підпункті 1.1 пункту 1  цифри 285226745 грн., 275961500 грн., 
9265245 грн. та 1103700 грн. замінити відповідно цифрами 319065245 грн., 
309307000 грн., 9758245 грн. та 1596700 грн. 
 
           1.2. В підпункті 1.2 пункту 1  цифри 289230250,54  грн., 268807482 грн. 
та 20422768,54 грн грн. замінити відповідно цифрами 323068750,54 грн., 
302152982 грн. та 20915768,54 грн. 
 
           1.3. В пункті 2 цифри 268807482 грн. та 20422768,54 грн. замінити 
відповідно цифрами 302152982 грн. та 20915768,54 грн. 
 
           1.4. В пункті 5 цифри 539617 грн. замінити відповідно цифрами 450617  
грн.  
 
           1.5. В пункті 7 цифри 24087047,54 грн. замінити відповідно цифрами 
24458147,54 грн. 
 



 2 

       1.6. Доповнити рішення міської ради від 22.01.15 № 1732 „Про міський 
бюджет на 2015 рік” пунктом такого змісту: 

 
       « 71. Затвердити на 2015 рік міжбюджетні трансферти (додаток № 7): 
 

           711. Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів на загальну 
суму 40000 грн., у тому числі по загальному фонду – 40000 грн., з них: 
                - на виконання міської Програми забезпечення пожежної безпеки на 
2011-2015 роки – 40000 грн. ».  
 
           2. Додатки  № 1-3, 5-7 до цього рішення  викласти в новій редакції 
(додаються).   
     
 
         
     Міський голова                                                                  В.Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                        В.Ходаківський 
Начальник фінансового управління                                 Л.Щербанюк                                                                                                       
Начальник юридичного відділу                                        Т.Камінська 


